
日時 令和8年2月10日 (火) 10時

場所 政策審議室
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(2)

(3)

(4)

(5)

(6) 「はつかいち苺プロジェクト」スタート 

令和8年2月　廿日市市長記者発表　次第

１　案件

持続可能なかき養殖の実現に向けた対策～下水処理場における能動的運転管理の実証試験～

ＨＩＲＯＨＡＩ佐伯総合スポーツ公園多目的広場こけら落としイベントの開催

公立保育園におけるおむつサブスクサービスおよび午睡用ベッド（コット）の本格導入

西国街道デザインマンホールふたの製作および設置

「冠遺跡群第８地点の発掘調査報告会」の開催～わたしたちの祖先はいつ日本列島にやって
来たのか～

２　質疑


